DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS:A
EDUCAÇÃO EMANCIPADORA PARA RESSOCIALIZAÇÃO DO SUJEITO PRIVADO DE
LIBERDADE NA VISÃO DOS EDUCADORES DO PRESÍDIO DE SÃO MATEUS-ES de
autoria de PRISCILA FARIA MORAES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133797

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133797